АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2023 № 22-ПА

городской округ Лобня

Об установлении значения коэффициента Ккор, корректирующего

кадастровую стоимость 1 кв. метра земельного участка под кладбищем,

на территории которого предоставляется место для создания семейного

(родового) захоронения, применяемый для расчета платы

за предоставление места для создания семейного (родового) захоронения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении

и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007

№ 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области»,

Порядком предоставления гражданам мест для создания семейных

(родовых) захоронений и Методикой расчета платы за предоставление

места для создания семейного (родового) захоронения», утвержденными

постановлением Правительства Московской области от 17.10.2016

№ 740/36, руководствуясь Уставом муниципального образования

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского

округа Лобня Московской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить значение коэффициента Ккор, корректирующего

кадастровую стоимость 1 кв. метра земельного участка под кладбищем,

на территории которого предоставляется место для создания семейного

(родового) захоронения, применяемый для расчета платы

за предоставление места для создания семейного (родового) захоронения

(Приложение).

2. Опубликовать и разместить настоящее Постановление

 на официальном сайте городского округа Лобня (www.лобня.рф).

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Лобня

Лапшинову Е.А.

Глава городского округа Лобня                                                   И.В. Демешко

                                             Приложение

к постановлению Администрации

                                                        городского округа Лобня

                                                Московской области

от ______________ №___________

ЗНАЧЕНИЕ

коэффициента Ккор

Кадастровая стоимость 1 кв.м.

земельного участка под кладбищем,

на территории которого

предоставляется место для создания

семейного (родового) захоронения

( )

Значение коэффициента Ккор

До 1000 рублей (включительно) 2

От 1000 рублей (включительно) и

выше

1,5